
||ll!ll||lll|llll|llllliIĹIl||llll|llIIl|9DI,,.,,,.,,,......-

-'""""""·""" 11MC02řě'06FKCU ,—
Dodatek Č.4/2022

ke smlouvě o výpůjčce č. 50/2007/OŠMT uzavřené dne 2.1.2008 :z0/ Z,0u' or

Z2j/ ÚĽ'
Smluvní strany

Městská část Praha 2
se sídlem nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
zastoupená zástupcem starostky Ing. Michaelem Grundierem
lČ 00063461
ldále jen ,,půjčitel"l

a

Základni škola, Fakultní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 2, Slovenská 27
se sídlem Slovenská 1726/27, 120 00 Praha 2
zastoupená řed"telkou Mgr Hanou Žampovou
lČ 47609842
ldále jen ,,vypůjčitel7

uzavírají na základě usnesení Rady městské části Praha 2 číslo 630 ze dne 29. 8. 2022
tento dodatek č. 4/2022 ke smlouvě o výpůjčce č. 50/2007/ošmt ze dne 2. 1. 2008 (dále jen
smlouva o výpůjčce)

ll.
Účel dodatku

1. Vzhledem k vývoji inflace smluvní strany uznaly za vhodné z praktických důvodů
přizpůsobit finanční limit na každou jednotlivou opravu předmětu výpůjčky.

2. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o výpůjčce.

Ill.
Předmět dodatku

1. Bod 1 článku lV. Práva a povinnosti smluvních stran nyní zní:

1. půjčitel poskytuje předmět výpůjčky vypůjčiteli do už/ván/ bezplatně a ve stavu
způsobilém k řádnému už/ván/. vypůjčitel se za to zavazuje k bezúplatnému
provádění správy a údržby předmětu výpůjčky v souladu s pokyny půjčitele.
Správou a údržbou se rozumí zejména zajišt'ovat zákonné revize, periodické
odborné prohlídky a plánované opravy předmětu výpůjčky do výše 500.000,- kč bez
DPH.

Správou a údržbou se rozumí zejména:
- průběžně provádět aktualizaci pasportizace předmětu výpůjčky; vypůjčitelje

povinen provést pasportizaci po provedení každé změny nebytového prostoru
a vždy, aťje tato změna provedena kýmkoli a za jakýchkoli podmínek,

- zajišt'ovat úklid a schůdnost chodníků a veřejných průchodů př/s/ušej/clch
k předmětu výpůjčky,

- zajišťovat zákonné revize, periodické odborné prohlídky a plánované opravy
předmětu výpůjčky do výše 500.000,- kč bez dph.

2. Bod 3. článku lV. Práva a povinnosti smluvních stran nyní zni:

3. půjčitel je oprávněn posoudit potřebu opravy předmětu výpůjčky a
navrhnout způsob řešení v případě překročeni finančního limitu stanoveného ve
výši 500.000,- KČ bez DPH na každou jednotlivou opravu. V souvislosti s tlm

l

MC02P006FKCU



je půjčitel (nebo jim zmocněná osoba) oprávněn zasahovat, resp. vstupovat do
předmětu výpůjčky:
- pokud to bude nutné k zajištění ochrany majetku, zdraví osob nebo odvráceni

hroz/c/ch škod,
- za účelem provedeni prací při rekonstrukci, opravách nebo údržbě.

půjčitel je povinen, je-li to možné, předem včas vypůjčitele o takovém zásahu
vyrozumět a vypůjčitel je povinen tento zásah po nezbytně nutnou dobu strpět.

3. Odstavec 7.2. v bodu 7. v článku lV. Práva a povinnosti smluvních stran nyní zni:

7.2. vypůjčitel se zavazuje zajišťovat plánované opravy předmětu výpůjčky do
finančního limitu 500.000,- Kč bez DPH. vypůjčitel není oprávněn provádět
investice do předmětu výpůjčky.

lV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanoveni smlouvy o výpůjčce č. 50/2007/ošmt ze dne 2. 1 .2008, včetně
dodatku č. 1 až dodatku č. 3, zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotoveni.

3. Tento dodatek podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
uveřejnění v registru smluv, které zajisti půjčitel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Při plnění smlouvy bude podle tohoto dodatku

postupováno od 1. 1. 2023.

V Praze dne 2 ': -j; - ' " l

za půjčitele: taa2upůjaEje'

zástupe s ' stl

Za op Mgr±,B

Za OS Petra Hainzová, M.A.

V

Mgr. Ha Zampová
ředitelka

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č.
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od --- do ---

Schváleno usnesením ZA4Ě RMČ
č. 630 ze dne 29. 8. 2022
Vedoucí odboru Petra =Jučr

podpis

Nehodící se škrtněte

2


